Ead. l. 16. Ἐπὶ τῇ δυνι) Octavius apud *M. Felic.* huius loci erit commentarius. BOURD. Ex Apophthegmate *Diogenis. MARCIL.* Suggillat homo Graecus Romanorum imperitiam. Nam Graeci et praecipue Aeoles et Iones coronas circa collum in pectus pendentes gerebant in conviviiis. Id nos docet *Plutarchus Sympos. 3: c. 1.* et tales coronas vocabant ὑποθυμίδας vel ὑποθυμιάδας, ut melius censere videtur *Athnaeus* l. 15. p. 678. his verbis: ὑπόθυμις καὶ ὑποθυμιάδες στέφανοι παρ' Αἰολεῦσι καὶ Ἰωσιν, οὗς περὶ τοὺς τραχήλους περιετίθεντο, ὡς σαφῶς ἐστὶ μαθεῖν ἐκ τῆς Ἀλκαίου καὶ Ἀνακρέοντος ποιήσεως, id est, *hypothymis et hypothymiades coronae sunt apud Aeoles et Iones, quas circa collum circumponebant, ut aperte licet discere ex Alcæi et Anacreontis versibus. Scilicet hypothymiades dicebantur ἀπὸ τοῦ ὑποθυμιάζειν a suffitu vel suffumigatione, quoniam infra nasum positae cerebrum suo suffitu juvabant, ut ait Plutarchus dicto loco. PALM. Menagii locus est ad Diogen. L. VI, 39: adde Wouwer: ad Minuc. Fel. pag. 45. Ἐπὶ θυμιάδας Graeci vocant corollas collo circumplexas: in Hesychio pro Ἐπὶ θυμῖος propius reponitur Ἐπὶ θυμίας, quam, quod alii voluerunt Ἐπὶ θυμῖς. Vid. Athen. XV. p. 678. D. Plutarch. Symp. II. p. 641. E. ὑποθυμίδες eūr dictae fuerint, exponit. HEMST.*

Pag. 50. l. 1. Ἰν' ὡς πλ. ἀρέστων) Ἀντὶ τοῦ ἀνασπᾶν, inquit *Bud. C. L. G. p. 46, 953.* eamque structuram in ἴνα, qua Indicativum rariis adsciscit pro Subjunctivo, exemplis probat: adsentitur *H. Steph. App. de D. A. p. 137.* Quidni veritas? ubi quamplurimum attraherent voluptatis, servata vulgari forma. Utrum malis, haud sane multum interest. HEMST.

Ead. l. 6. Τεσσάρων δακτύλων) Quo spatio e cibo ex ore in stomachum delabente voluptatem capiunt homines. BOURD. Sermo est de voluptate gulae, καὶ ἐφ' ὅσον τις ἀφ' ἡδονῆς κατὰ πόνον δρέπεται καὶ ὅτι μέχρι τοῦ φάρυγγος, καὶ τούτου μηδὲ ἐπὶ τῶν δακτύλων μῆκος ἐκτεινομένου. Breve iter huius voluptatis tangit saepe sibi, ut *Suet. Athen. alii. BOURD.* Posterior ratio certe genio et legibus linguae accommodatior. LEMM.

Ead. l. 7. Πονεῖσθαι τὸν πόνον) Ut sequentibus dialogis μάμον·μομάσθαι, κομπήν·πέμπειν, et similia, quibus etiam Latini gaudent. BOURD.

Ibid. Ἐφ' ὅσους etc.) *Chrysost. H. XXXIX. in I. ad Corinth. p. 513.* Εἰ δὲ τὴν ἡδονὴν τῆς τροφῆς λέγεις, μέχρι τῆς φάρυγγος εὐρήσεις μόνον· ὁμοῦ γὰρ τὴν γλῶτταν παρῆλθε καὶ ἀπέπτυε etc. Plura, quae ab eodem Patre multisque aliis in

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page